
Zápis z 1. Zasedání Žákovského parlamentu na 3. ZŠ v Chebu 

Den konání: 14. 11. 2012 od 14:00 

Docházka: 5.A – Lukáčová (omluvena) 

                   7.A – Oba zástupci (neomluveni) 

Program: 

1) Přivítání v novém školním roce  
- Připomenutí úspěchů ŽP z minulého roku 
- Představení nových členů 

 

2) Schválení a podepsání ústavy ŽP 
 

3) Volba předsedy  
- Volba předsedy ŽP proběhla klasickým způsobem. Zástupci ze tříd zvolili předsedu a 

jeho zástupce dle návrhu a následného odsouhlasení. 
- Předsedou ŽP se stal již po 3. Tomáš Kavka z 9.A. 
- Jako jeho zástupkyni – místopředsedkyni jsme si zvolili Barbaru Mitrengovou z 8.B.  

 

4) Charitativní sbírka  
- Po úspěšných charitativních sbírkách z loňských let naše škola opět dostala nabídku, 

tentokrát od pražské nemocnice Motol. Více informací o projektu na 
www.fondsidus.cz 

- Někteří zástupci tříd by ale preferovali spíše sbírku na chebskou nemocnici. 
 

5) Upozornění pro žáky 
- Byli jsme informováni o zákazu nakupování v automatu mimo velkou přestávku. 

 

6) Řešení zastaralého Globusu před školou – odloženo na jaro. 
 

7) Zlatý Ámos 
- Seznámení s anketou, návrhy 

 
Úkoly pro další zasedání: 

1. Po dohodě se spolužáky si rozmyslet, zda podpoříme nemocnici Motol, 
nebo Chebskou nemocnici. 

2. Oznámit ve třídě, že nakupování v automatu je povoleno jen o velké 
přestávce. 

3. Zlatý Ámos - nominace 

Příští zasedání proběhne 12. 12. 2012 od 14:00 

 

Zapsala: Volková Anna                                         Zasedání vedla: Mgr. Alena Borkovcová 


